SERM. XCIX. De verbis Actuum, cap. iii, §. 1-8, *Petrus et Joannes ascendebant in templum*, etc. — 1. Imperturbatio evangelicæ commendatio. 2. Auri villitas. Cur ita abstrusum. 3. Auri damnatur usus, non natura. 4. Periculose possidetur, fructuose abdicatur. 5. Fauperis divitiæ. 6. Resurrectionis velocitas. 7. Caro bonæ naturæ est, et a Deo. Vitium omne in voluntate. 1934-1936

SERM. C. De verbis Actuum, cap. iv, §. 32-35, *Nemo quidquam ex eo quod possidebat, suum proprium esse dicebat*. — 1. Charitas fervens priorum fidelium. Fraternitas charitatis major quam sanguinis. 2. Charitas jam refrigerescens. Vere dives vix jam invenitur. 3. Illiberalis eleemosyna. Avaritas fraudis et sacrilegii reus. 1937-1938

SERM. CI. De verbis Actuum, cap. x, §. 1-28; *Ascendit Petrus in cenaculum circa horam sextam, et cum esuriret, voluit gustare*, etc. — 1. Animalia munda vel immunda quos significant. Ad Ecclesiam qui pertineant. Præcepta Judaica cur legat Ecclesia. Cibis christianus. Vas ostensum Petro, Ecclesia. 2. Animalia, Gentes. Petrus figuram gestat Ecclesie. 3. Gentium occisio et manducatio. 4. Linteum, incorruptionis symbolum. Ter de coelo submissum in mysterium Trinitatis. Quatuor lineæ, quatuor partes orbis. 3. Recapitulatio. 1939-1941

SERM. CII. De verbis Apostoli, Rom. cap. vii, §. 13, *Non enim quod volo, facio bonum; sed quod odi malum, hoc ago*. — 1. Cavendum ne locus Apostoli male intelligatur. 2. Quodnam illud bonum quod Apostolus non potuit perficere. Contemplationis meritum. Bona in se majori bono comparata cessant videri bona. 3. Res creatæ unde valde bonæ. Quare tamen vanitas. 4. Bonitas humana divinæ intuitu mala. 5. Lex in se bona, Evangelii intuitu non bona. Minus peccantes impiorum collatione Scriptura justificat. 1941-1943

SERM. CIII. De verbis Apostoli, Rom. cap. vii, §. 24, 25, *Condelector enim legi Dei secundum interiorem hominem*, etc. — 1. Sanctis ipsis non deest uade jugiter gemant. Pugnæ interioris et exterioris hominis. 2. Lex necesse. Uni-

versalis est. 3. Adam vendidit libertatem. Inde posteri nascuntur servi. 4. Jure tamen suo hinc non cecidit Dominus. Sed hominem invitum liberari, et injustum et malum. 5. Iniquitas nostræ venditionis causa, et redemptionis obstaculum. 6. Legis peccati vis. 1943-1945

SERM. CIV. De verbis Apostoli, I Cor. cap. iii, §. 11-15, *Fundamentum aliud nemo potest ponere*, etc. — 1. Igne minuta tantum peccata purgantur. 2. Peccata capitalia. 3. Peccata minuta. Ab his immunis nemo. Animam non occidunt, sed fœdant. 4. Aut bonis operibus, aut igne, aut hic infictis a Deo peccis purgantur. Quibus proficit et infictæ a Deo peccæ. 5. Ignis purgatorii qualis ignis. 6. Quibus operibus minuta peccata redimantur. 7. Quibus capitalia deleantur. Penitentia publica. 8. Recapitulatio. Sors triplex hominum in judicio. 9. Peccata majora Deo juvante vitare, minuta vero amore inimicorum et eleemosynarum largitate redimere laborandum. 1946-1949

SERM. CV. De verbis Apostoli, I Cor. xii, 26, *Si patitur unum membrum, compatitur omnia membra*, etc. — 1. Amor mutuus membrorum amorem docet proximorum. 2. Invidus, tabes resecat. Virtutes alienæ per charitatem sunt proxiarum. 3. Exemplum charitatis in Christo. 4. Membra sunt mortua qui de aliorum tribulatione gaudent. 5. Patienti non compatiens extra Ecclesiam est. 1949-1951

SERM. CVI. De verbis Apostoli, I Cor. cap. xiii, §. 4, 7, 8, *Charitas omnia tolerat, omnia credit, omnia sperat, omnia sustinet*. — 1. Exordium. 2. Virtutes charitatis quatuor. Non sunt sine invicem. Nec est aliquis sanctus sine illis. 3. Prima virtus charitatis, omnia sustinere. 4. Hæc compuncti quid præstandum. 5. Secunda Charitatis virtus, omnia credere. Eminent in Abraham, cum omnia dimittit. De filio non dubitat. 6. Filium immolat, amicus filii Dei. Amicus quid faciat. 7. Isaac tyus Christi patientis. 8. A sectatore charitatis omnia credentis quid expetat Deus. 9. Tertia virtus, omnia sperare. 10. Quarta, omnia sustinere. 12. Judæi in Christi morte victi Christo quomodo serviant. 13. Vires charitatis. 14. Patientiæ Christi imitatio. 1952-1956

SERM. CVII. Rursus de verbis Apostoli, I Cor. cap. xiii, §. 1, *Si linguis hominum loquar et angelorum, charitatem autem non habeam, nihil mihi prodest*, etc. De dilectione Dei et proximi, amicorum et inimicorum. — 1. Charitas facit ut sint simul separati corpore. 2. Divitiarum bonus usus a charitate descendit. Charitas oleum. Charitas bona ordinatrix. 3. Charitas vera, qua minime complectitur. Charitas radix bonorum operum. 4. Charitas semper dulcis. 1957-1958

SERM. CVIII. De verbis Apostoli, I Cor. cap. xiii, §. 13, *Nunc autem manent fides, spes, charitas, tria hæc; major autem horum est charitas*. — 1. Christiano necessaria fides. Illius effectus, qualis esse debeat. 2. Spes firmata. De peccatorum quorumlibet venia, si tamen a peccato cessetur; de que Dei solatio in pressuris. 3. Charitas se et fide major. Præmium est sanctorum. 4. In præceptis Dei principium tenet. 5. Proximus, omnis Christianus. 1959-1960

SERM. CIX. De verbis Apostoli, II Cor. cap. v, §. 10, *Omnes nos manifestari oportet ante tribunal Christi, ut recipiat unusquisque prout gessit, sive bonum, sive malum*. De resurrectionis futuræ certitudine. — 1. Christianorum gaudium in spe. Christianorum a pagani præcipuum discrimen. Quales resurgemus. 2. Resurrectio et omnipotentia et veritate Dei demonstratur. 3. Item ex creatione. Et ex seminum vivificatione. 4. Resurrectionem futuram res creatæ testantur. 5. Resurrectio Christi, signum nostræ. 1961-1962

SERM. CX. De eisdem verbis Apostoli, II Cor. cap. v, §. 10, — 1. Deus hic misericors, in futuro justus. 2. Judicium extremum sibi exhibere. 3. Penitentiam infructuosam fructuosa prævenire. 4. Status beatorum. 1963-1964

SERM. CXI. De verbis Apostoli, Ephes. cap. v, §. 15-16, *Redimite tempus, quoniam dies mali sunt*. — 1. Dies malos faciunt malitia et miseria. 2. Regeneratio liberat a miseria, et qua Christiani servitii merces non in hac vita. Christiani animus circa temporalia et æterna bona. 3. Tempora presentia non sunt infeliciora prioribus. 4. Piorum persecutio pacis tempore. Periculum in falsis fratribus. 5. Redimere tempus. 6. Proverbium Punicum. Lites vitare. 7. Sequitur de litibus. 1964-1967

SERM. CXII. De verbis Apostoli, I Tim. cap. i, §. 5, *Finitis præceptis est charitas de corde puro, et conscientia bona, et fide non ficta*. — 1. Charitas aliquid breve et magni. Charitas dulcis. 2. Divitem facit. 3. Radices duæ in cordibus hominum plantatæ. Ex una nihil mali, ex alia nihil prodit boni. 4. Fidelium corda, cælum. Corda cupidorum, terra. 5. Malis cavenda desperatio, justus præsumptio. Penitentia non differenda. 1967-1969

SERM. CXIII. De verbis Apostoli, ad Hebr. cap. i, §. 3, *Splendor est enim lucis æternæ, et imago invisibilis Dei*. — 1. De Deo qualis aut quantus sit, non dijudicandum. Quid sit Deus. 2. Filii diversa nomina. Singulorum rationes. 3. Filii cum Patre æqualitas. 1969-1971

SERM. CXIV. De verbis Apostoli, ad Hebr. cap. xii, §. 1. *Tantum habentes et nos nubem testium*, etc. — 1. In agone grande certamen. 2. Sancti nubes. Sanctis jam requies est et patientia. 3. Stephani sapientia. 4. Currendum, et ideo peccati onus deponendum. Peccatum agile. 5. Patientia, Dei res est. 6. Laus Stephani protomartyris. 1971-1972

APPENDICIS CLASSIS II.—De V. ET N. TESTAMENTO. 1973-1974

SERM. CXV. De adventu Domini, i. — 1. Quid præstandum ante celebrationem Natalis Domini. Laborandum ut Christi corpus digne percipiatur. 2. Mundanda conscientia. 3. Orando bonis operibus anima. Culpam statim sequatur poenitentia. 4. Villa ante solemnitates caveuda. Odium præsertim. 5. Adhortatio. 1973-1975

SERM. CXVI. De Adventu Domini, ii. — 1. Natalis Domini non inveniat imparatos. 2. Dies est nuptialis Christi. In nuptiis Christi quæ sponsa, quis cibus. 3. Ante solemnitates quid agendum. 4. Pauperes ad convivium vocandi. 5. Amici etiam invitandi, sed rarius, et ad parca convivia. 6. Recapitulatio. 1973-1976

SERM. CXVII. In Natali Domini, i. — 1. Gratia diei hujus. 2. Poenitentiam certam quid faciat. Poenitentia vera seu libera. 3. Vanitas delectationis transiunt. Felicitas hujus vitæ vera. 4. Vivendum Deo nascenti. Vota diversa. Votum optimum. 5. Qualiter, de suo quisque voteat. Iracundus. Impudicus. Invidus. Homicida. Detractor. Inimicus. Superbus. Ebriosus. 6. Votorum talium fructus. Angeli custodes vota nostra offerunt Deo. 7. Incarnati Christi recordationis fructus. 8. Virginitas quid curandum aut cavendum. 9. Quid conjugatis. Viduis. Mulieribus. 10. Quid poenitentibus. Plangere docte. 11. Apostrophe ad pauperes. 12. Ad servos. 1977-1980

SERM. CXVIII. In Natali Domini, ii. — 1. Filius Dei non mutatur cum fit homo. 2. Nativitas Christi vera, sed non consueta. Per hanc tamen conjugia non damnavit. 3. Nobiscum Deus. 4. Duplex causa incarnationis, reparatio et instructio. 1981-1983

SERM. CXIX. In Natali Domini, iii. — 1. Rejatur homo superbus per humilem Deum. Primi hominis procreatio renovatur. 2. Spiritus S. operatio declarat Christi sanctitatem et divinitatem. 3. Prophetia de virgineo partu. 4. Angeli ad Mariam allocuti. 5. Gratia exinanitionis verbi. 1982-1984

SERM. CXX. In Natali Domini, iv. — 1. Per feminam peccatum oritur. Per feminam eradicatur. 2. Virginei partus miracula. 3. Gabrielis verba expenduntur. Fidei Mariæ sublimitas. 4. Evæ maledictio per Mariam deletur. Mulier etiam virgo. 5. Mariæ cælitus exsultationis. 6. Sobolis auctor Deus. 7. Salus mundi pependit ex assensu Mariæ. Fides Mariæ cælum aperit. 8. Christi desponsatio cum homine, cum Ecclesia. 1984-1986

SERM. CXXI. In Natali Domini, v. — 1. Testimonium perhibens Salvatori. 2. Virginei partus præstantia. Virginitas eum gustat in mente, quem Maria in ventre. 3. Mirabilis partus. Mundi fit consolatio. 4. Virtus domini ex ordine nascendi; ex variis de ipso testimoniis. 5. Beata virgo typus Ecclesie. 1987-1989

SERM. CXXII. In Natali Domini, vi. — 1. Christi nascentis beneficia. 2. Nascenti modus Deum probat et hominem. 3. Modi istius possibilitas. Nascenti tres species mirabiles. 4. Christi humilitas potentie signis revelatur. Virtutes hac die commendatæ. 1989-1990

SERM. CXXIII. In Natali Domini, vii. — 1. Christi admiranda nativitas. Virgo ante et post partum. 2. Maria fenestra et scala cæli. Restauratrix feminarum. Mariæ bona contra Evæ mala. 3. Maria feminarum omnes status suscepit. 1990-1991

SERM. CXXIV. In Natali Domini, viii. — 1. Christus mihi, non sibi nascitur. 2. Virginitas nunquam nuda. 3. Explicantur mysteria nascentis in carne; locum in diversorio non habentis; panis involuti. 1992

SERM. CXXV. — 1. Cur Deus hominem suscepit ex Virgine. 2. Christi generatio in Adam præfigurata. 3. Cur Christus ex muliere. Cur per mulieres resurrexisset nuntiatur. 4. Castitatis necessitas christianum esse cupientem. 1993

SERM. CXXVI. In Natali Domini, ix. — 1. Utraque Christi generatio inter se comparatur. Mater Christi semper virgo, quæ semper sponsa. Generatio utraque incomparabilis. 2. Diei natalis Christi prærogativa. Resurrectionis Christi dies idem qui conceptionis. 3. Mysterium crescentis diei in Natali Christi. 4. Potentia Christi elucet in exinanitione sui. 1994-1996